Bestelldaten
Typ Art. Nr. max. Ø Bohrung max. Ø Kabel St. / VPE
MD2-50 Abdichtungssatz 80 271 50 mm 40 mm 1
MD2-110 Abdichtungssatz 80 261 110 mm 70 mm 1
MD2-125 Abdichtungssatz 80 251 125 mm 90 mm 1
MD2-160 Abdichtungssatz 80 241 160 mm 130 mm 1
MD2-200 Abdichtungssatz 80 246 200 mm 160 mm 1
MD2-250 Abdichtungssatz 80 247 250 mm 200 mm 1
Abmessungen
mm MD2-50 MD2-110 MD2-125 MD2-160 MD2-200 MD2-250
A 80 130 150 200 200 300
B 100 150 170 220 250 350